

关于厦门利德集团有限公司2024年1月至2024年12月份光缆及配套金具集中采购
项目的补充通知

(招标编号: GW2023-QY509)

一、内容:

各潜在投标人:

一、经厦门市财政审核中心审核, 现对厦门利德集团有限公司2024年1月至2024年12月份光缆及配套金具集中采购项目最高控制价通知如下:

最高控制单价

序号 物料名称 规格 数量 单位 含税审定单价 (元/单位)

含税审定金额小计 (万元)

1-1	OPGW光缆	OPGW-24B1-70-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米	11.00	1.1000
1-2	OPGW光缆	OPGW-24B1-70-2 (规格尾数数字代表类型)	1000	米	11.00	1.1000
1-3	OPGW光缆	OPGW-48B1-70-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米	13.00	1.3000
1-4	OPGW光缆	OPGW-48B1-70-2 (规格尾数数字代表类型)	1000	米	13.00	1.3000
1-5	OPGW光缆	OPGW-48B1-90-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米	15.00	1.5000
1-6	OPGW光缆	OPGW-48B1-90-2 (规格尾数数字代表类型)	1000	米	15.00	1.5000
1-7	OPGW光缆	OPGW-24B1-100-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米	14.00	1.4000
1-8	OPGW光缆	OPGW-24B1-100-2 (规格尾数数字代表类型)	1000	米	13.00	1.3000
1-9	OPGW光缆	OPGW-24B1-110-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米	14.00	1.4000

1-10	OPGW光缆	OPGW-24B1-110-2 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	15.00	1.5000		
1-11	OPGW光缆	OPGW-24B1-110-3 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	15.00	1.5000		
1-12	OPGW光缆	OPGW-36B1-120-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	17.00	1.7000		
1-13	OPGW光缆	OPGW-36B1-120-2 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	17.00	1.7000		
1-14	OPGW光缆	OPGW-36B1-120-3 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	17.00	1.7000		
1-15	OPGW光缆	OPGW-72B1-120-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	19.00	1.9000		
1-16	OPGW光缆	OPGW-72B1-120-2 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	19.00	1.9000		
1-17	OPGW光缆	OPGW-72B1-120-3 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	20.00	2.0000		
1-18	OPGW光缆	OPGW-36B1-130-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	17.00	1.7000		
1-19	OPGW光缆	OPGW-36B1-130-2 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	17.00	1.7000		
1-20	OPGW光缆	OPGW-36B1-130-3 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	18.00	1.8000		
1-21	OPGW光缆	OPGW-36B1-140-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	18.00	1.8000		
1-22	OPGW光缆	OPGW-36B1-140-2 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	18.00	1.8000		
1-23	OPGW光缆	OPGW-36B1-140-3 (规格尾数数字代表类型)	1000	米
	19.00	1.9000		
1-24	OPGW光缆	OPGW-48B1-150-1 (规格尾数数字代表类型)	1000	米

	20.00	2.0000		
1-25	OPGW光缆	OPGW-48B1-150-2（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	20.00	2.0000		
1-26	OPGW光缆	OPGW-48B1-150-3（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	21.00	2.1000		
1-27	OPGW光缆	OPGW-72B1-150-4（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	22.00	2.2000		
1-28	OPGW光缆	OPGW-72B1-150-5（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	23.00	2.3000		
1-29	OPGW光缆	OPGW-48B1-170-1（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	21.00	2.1000		
1-30	OPGW光缆	OPGW-72B1-170-2（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	22.00	2.2000		
1-31	OPGW光缆	OPGW-48B1-180-1（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	25.00	2.5000		
1-32	OPGW光缆	OPGW-48B1-180-2（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	24.00	2.4000		
1-33	OPGW光缆	OPGW-48B1-180-3（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	25.00	2.5000		
1-34	OPGW光缆	OPGW-48B1-180-4（规格尾数数字代表类型）	1000	米
	25.00	2.5000		
1-35	普通光缆	24芯, G. 652,（单模）非金属阻燃光缆	500	米
	5.08	0.2540		
1-36	普通光缆	36芯, G. 652,（单模）非金属阻燃光缆	500	米
	6.51	0.3255		
1-37	普通光缆	48芯, G. 652,（单模）非金属阻燃光缆	500	米
	7.94	0.3970		
1-38	普通光缆	72芯, G. 652,（单模）非金属阻燃光缆	500	米
	10.93	0.5465		

1-39	普通光缆	96芯, G. 652, (单模) 非金属阻燃光缆	500	米	14.46	0.7230
1-40	普通光缆	24芯, G. 651, (多模) 非金属阻燃光缆	500	米	9.91	0.4955
1-41	普通光缆	36芯, G. 651, (多模) 非金属阻燃光缆	500	米	14.92	0.7460
1-42	普通光缆	48芯, G. 651, (多模) 非金属阻燃光缆	500	米	21.71	1.0855
1-43	普通光缆	72芯, G. 651, (多模) 非金属阻燃光缆	500	米	33.52	1.6760
1-44	非金属防鼠咬阻燃光缆	GYFTZY88-24B1, GFRP铠装	500	米	9.97	0.4985
1-45	非金属防鼠咬阻燃光缆	GYFTZY88-36B1, GFRP铠装	500	米	11.32	0.5660
1-46	非金属防鼠咬阻燃光缆	GYFTZY88-48B1, GFRP铠装	500	米	12.00	0.6000
1-47	非金属防鼠咬阻燃光缆	GYFTZY88-72B1, GFRP铠装	500	米	14.08	0.7040
1-48	QXH心形环	QXH-0748	100	个	38.00	0.3800
1-49	QXH心形环	QXH-1048	100	个	46.00	0.4600
1-50	QXH心形环	QXH-1248	100	个	51.00	0.5100
1-51	TH鸡心环	TH-38	100	个	56.00	0.5600
1-52	TH鸡心环	TH-45	100	个	59.00	0.5900
1-53	TH鸡心环	TH-51	100	个	61.00	0.6100
1-54	TH鸡心环	TH-64	100	个	67.00	0.6700
1-55	心形环	TC-21	100	个	86.00	0.8600
1-56	分流条	CS-0145	100	个	89.00	0.8900
1-57	心形环	TCB-27-B	100	个	62.00	0.6200
1-58	心形环	PLP-TCB-27-B	100	个	73.00	0.7300

1-59	心形环	PLP-TH5070	100	个	85.00	0.8500
1-60	心形环	TH-100	100	个	93.00	0.9300
1-61	心形环	TH-5070	100	个	93.00	0.9300
1-62	心形环	TCB-27-B	100	个	63.00	0.6300
1-63	心形环	TCB-35-B	100	个	77.00	0.7700
1-64	心形环	TCB-17-B	100	个	53.00	0.5300
1-65	心形环	TCB-35	100	个	52.00	0.5200
1-66	光缆反光护套	反光标志	100	个	102.00	1.0200
1-67	延长环=300MM	B898002:1	100	个	53.00	0.5300
1-68	延长环（光缆）	YL-1040	100	个	27.00	0.2700
1-69	光缆保护管	PVC管 φ40	100	米	3.00	0.0300
1-70	光缆保护管	φ40, 阻燃	500	米	18.00	0.9000
1-71	光缆保护管	φ32, 阻燃PE管	100	米	8.00	0.0800
1-72	光缆夹具	塔用光缆夹具	100	个	42.00	0.4200
1-73	光缆引下线夹	杆用光缆引下线夹	100	个	47.00	0.4700
1-74	光缆余缆架	塔用光缆余缆架	100	个	160.00	1.6000
1-75	光缆余缆架	杆用光缆余缆架（含固定抱箍）	100	个	193.00	1.9300
1-76	光缆接续盒	24芯OPGW	100	个	403.00	4.0300
1-77	光缆接续盒	36芯OPGW	100	个	93.00	0.9300
1-78	光缆接续盒	48芯OPGW	100	个	418.00	4.1800
1-79	光缆接续盒	72芯OPGW	20	个	104.00	0.2080
1-80	光缆接头盒	24芯普通光缆接头盒	100	个	260.00	2.6000
1-81	光缆接头盒	36芯普通光缆接头盒	100	个	290.00	2.9000
1-82	光缆接头盒	48芯普通光缆接头盒	100	个	320.00	3.2000

1-83	光缆接头盒	72芯普通光缆接头盒	100	个	380.00	
					3.8000	
1-84	OPGW接续盒保护箱	800*600*250, 铝合金	100	个	687.00	
					6.8700	
1-85	OPGW预绞防振锤(配预绞丝)	24芯OPGW	100	个	74.00	
					0.7400	
1-86	OPGW光缆防振锤(配预绞丝)	36芯OPGW	100	个	89.00	
					0.8900	
1-87	OPGW光缆防振锤(配预绞丝)	48芯OPGW	100	个	89.00	
					0.8900	
1-88	OPGW光缆防振锤(配预绞丝)	72芯OPGW	100	个	89.00	
					0.8900	
1-89	光缆引下线钢带夹具	3米	100	个	61.00	0.6100
1-90	光缆引下线钢带夹具	3.5米	100	个	69.00	0.6900
1-91	光缆引下线钢带夹具	5米	100	个	82.00	0.8200
1-92	光缆引下线钢带夹具	6米	100	个	88.00	0.8800
1-93	光缆引下线钢带夹具	7米	100	个	95.00	0.9500
1-94	光缆引下线钢带夹具	8米	100	个	102.00	1.0200
1-95	光缆引下线钢带夹具	9米	100	个	111.00	

延期开标：2023-12-29 09:30:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为国网厦门供电公司纪委办。

三、联系方式

招标人：厦门利德集团有限公司

地址：厦门市湖里区安岭路1006号801、901单元

联系人：严先生

电话：0592-2364612

电子邮件：/

招标代理机构：厦门市公物采购招投标有限公司

地 址： 厦门市湖滨南路81号光大银行大厦21楼

联 系 人： 郭先生、黄先生

电 话： 0592-2225628、223376

电子邮件： xmgwcgzy@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： _____（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）

关于厦门利德集团有限公司2024年1月至2024年12月份光缆及配套 金具集中采购项目的补充通知

各潜在投标人：

一、经厦门市财政审核中心审核，现对厦门利德集团有限公司2024年1月至2024年12月份光缆及配套金具集中采购项目最高控制价通知如下：

最高控制单价

序号	物料名称	规格	数量	单位	含税审定单价(元/单位)	含税审定金额小计(万元)
1-1	OPGW光缆	OPGW-24B1-70-1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	11.00	1.1000
1-2	OPGW光缆	OPGW-24B1-70-2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	11.00	1.1000
1-3	OPGW光缆	OPGW-48B1-70-1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	13.00	1.3000
1-4	OPGW光缆	OPGW-48B1-70-2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	13.00	1.3000
1-5	OPGW光缆	OPGW-48B1-90-1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	15.00	1.5000
1-6	OPGW光缆	OPGW-48B1-90-2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	15.00	1.5000
1-7	OPGW光缆	OPGW-24B1-100-1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	14.00	1.4000
1-8	OPGW光缆	OPGW-24B1-100-2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	13.00	1.3000
1-9	OPGW光缆	OPGW-24B1-110-1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	14.00	1.4000
1-10	OPGW光缆	OPGW-24B1-110-2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	15.00	1.5000
1-11	OPGW光缆	OPGW-24B1-110-3(规格尾数数字代表类型)	1000	米	15.00	1.5000
1-12	OPGW光缆	OPGW-36B1-120-1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	17.00	1.7000
1-13	OPGW光缆	OPGW-36B1-120-2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	17.00	1.7000
1-14	OPGW光缆	OPGW-36B1-120-3(规格尾数数字代表类型)	1000	米	17.00	1.7000
1-15	OPGW光缆	OPGW-72B1-120-	1000	米	19.00	1.9000

		1(规格尾数数字代表类型)				
1-16	OPGW光缆	OPGW-72B1-120- 2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	19.00	1.9000
1-17	OPGW光缆	OPGW-72B1-120- 3(规格尾数数字代表类型)	1000	米	20.00	2.0000
1-18	OPGW光缆	OPGW-36B1-130- 1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	17.00	1.7000
1-19	OPGW光缆	OPGW-36B1-130- 2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	17.00	1.7000
1-20	OPGW光缆	OPGW-36B1-130- 3(规格尾数数字代表类型)	1000	米	18.00	1.8000
1-21	OPGW光缆	OPGW-36B1-140- 1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	18.00	1.8000
1-22	OPGW光缆	OPGW-36B1-140- 2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	18.00	1.8000
1-23	OPGW光缆	OPGW-36B1-140- 3(规格尾数数字代表类型)	1000	米	19.00	1.9000
1-24	OPGW光缆	OPGW-48B1-150- 1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	20.00	2.0000
1-25	OPGW光缆	OPGW-48B1-150- 2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	20.00	2.0000
1-26	OPGW光缆	OPGW-48B1-150- 3(规格尾数数字代表类型)	1000	米	21.00	2.1000
1-27	OPGW光缆	OPGW-72B1-150- 4(规格尾数数字代表类型)	1000	米	22.00	2.2000
1-28	OPGW光缆	OPGW-72B1-150- 5(规格尾数数字代表类型)	1000	米	23.00	2.3000
1-29	OPGW光缆	OPGW-48B1-170- 1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	21.00	2.1000
1-30	OPGW光缆	OPGW-72B1-170- 2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	22.00	2.2000
1-31	OPGW光缆	OPGW-48B1-180- 1(规格尾数数字代表类型)	1000	米	25.00	2.5000
1-32	OPGW光缆	OPGW-48B1-180- 2(规格尾数数字代表类型)	1000	米	24.00	2.4000
1-33	OPGW光缆	OPGW-48B1-180- 3(规格尾数数字代表类型)	1000	米	25.00	2.5000
1-34	OPGW光缆	OPGW-48B1-180- 4(规格尾数数字代表类型)	1000	米	25.00	2.5000
1-35	普通光缆	24芯, G. 652, (单模)非金属 阻燃光缆	500	米	5.08	0.2540
1-36	普通光缆	36芯, G. 652, (单模)非金属 阻燃光缆	500	米	6.51	0.3255

1-37	普通光缆	48芯, G. 652, (单模)非金属 阻燃光缆	500	米	7.94	0.3970
1-38	普通光缆	72芯, G. 652, (单模)非金属 阻燃光缆	500	米	10.93	0.5465
1-39	普通光缆	96芯, G. 652, (单模)非金属 阻燃光缆	500	米	14.46	0.7230
1-40	普通光缆	24芯, G. 651, (多模)非金属 阻燃光缆	500	米	9.91	0.4955
1-41	普通光缆	36芯, G. 651, (多模)非金属 阻燃光缆	500	米	14.92	0.7460
1-42	普通光缆	48芯, G. 651, (多模)非金属 阻燃光缆	500	米	21.71	1.0855
1-43	普通光缆	72芯, G. 651, (多模)非金属 阻燃光缆	500	米	33.52	1.6760
1-44	非金属防鼠 咬阻燃光缆	GYFTZY88-24B1, GFRP铠装	500	米	9.97	0.4985
1-45	非金属防鼠 咬阻燃光缆	GYFTZY88-36B1, GFRP铠装	500	米	11.32	0.5660
1-46	非金属防鼠 咬阻燃光缆	GYFTZY88-48B1, GFRP铠装	500	米	12.00	0.6000
1-47	非金属防鼠 咬阻燃光缆	GYFTZY88-72B1, GFRP铠装	500	米	14.08	0.7040
1-48	QXH心形环	QXH-0748	100	个	38.00	0.3800
1-49	QXH心形环	QXH-1048	100	个	46.00	0.4600
1-50	QXH心形环	QXH-1248	100	个	51.00	0.5100
1-51	TH鸡心环	TH-38	100	个	56.00	0.5600
1-52	TH鸡心环	TH-45	100	个	59.00	0.5900
1-53	TH鸡心环	TH-51	100	个	61.00	0.6100
1-54	TH鸡心环	TH-64	100	个	67.00	0.6700
1-55	心形环	TC-21	100	个	86.00	0.8600
1-56	分流条	CS-0145	100	个	89.00	0.8900
1-57	心形环	TCB-27-B	100	个	62.00	0.6200
1-58	心形环	PLP-TCB-27-B	100	个	73.00	0.7300
1-59	心形环	PLP-TH5070	100	个	85.00	0.8500
1-60	心形环	TH-100	100	个	93.00	0.9300
1-61	心形环	TH-5070	100	个	93.00	0.9300
1-62	心形环	TCB-27-B	100	个	63.00	0.6300
1-63	心形环	TCB-35-B	100	个	77.00	0.7700
1-64	心形环	TCB-17-B	100	个	53.00	0.5300
1-65	心形环	TCB-35	100	个	52.00	0.5200
1-66	光缆反光护 套	反光标志	100	个	102.00	1.0200
1-67	延长环=300M	B898002:1	100	个	53.00	0.5300

	M					
1-68	延长环(光缆)	YL-1040	100	个	27.00	0.2700
1-69	光缆保护管	PVC管φ40	100	米	3.00	0.0300
1-70	光缆保护管	φ40, 阻燃	500	米	18.00	0.9000
1-71	光缆保护管	φ32, 阻燃PE管	100	米	8.00	0.0800
1-72	光缆夹具	塔用光缆夹具	100	个	42.00	0.4200
1-73	光缆引下线夹	杆用光缆引下线夹	100	个	47.00	0.4700
1-74	光缆余缆架	塔用光缆余缆架	100	个	160.00	1.6000
1-75	光缆余缆架	杆用光缆余缆架(含固定抱箍)	100	个	193.00	1.9300
1-76	光缆接续盒	24芯OPGW	100	个	403.00	4.0300
1-77	光缆接续盒	36芯OPGW	100	个	93.00	0.9300
1-78	光缆接续盒	48芯OPGW	100	个	418.00	4.1800
1-79	光缆接续盒	72芯OPGW	20	个	104.00	0.2080
1-80	光缆接头盒	24芯普通光缆接头盒	100	个	260.00	2.6000
1-81	光缆接头盒	36芯普通光缆接头盒	100	个	290.00	2.9000
1-82	光缆接头盒	48芯普通光缆接头盒	100	个	320.00	3.2000
1-83	光缆接头盒	72芯普通光缆接头盒	100	个	380.00	3.8000
1-84	OPGW接续盒保护箱	800*600*250, 铝合金	100	个	687.00	6.8700
1-85	OPGW预绞防振锤(配预绞丝)	24芯OPGW	100	个	74.00	0.7400
1-86	OPGW光缆防振锤(配预绞丝)	36芯OPGW	100	个	89.00	0.8900
1-87	OPGW光缆防振锤(配预绞丝)	48芯OPGW	100	个	89.00	0.8900
1-88	OPGW光缆防振锤(配预绞丝)	72芯OPGW	100	个	89.00	0.8900
1-89	光缆引下线钢带夹具	3米	100	个	61.00	0.6100
1-90	光缆引下线钢带夹具	3.5米	100	个	69.00	0.6900
1-91	光缆引下线钢带夹具	5米	100	个	82.00	0.8200
1-92	光缆引下线钢带夹具	6米	100	个	88.00	0.8800
1-93	光缆引下线	7米	100	个	95.00	0.9500

	钢带夹具					
1-94	光缆引下线 钢带夹具	8米	100	个	102.00	1.0200
1-95	光缆引下线 钢带夹具	9米	100	个	111.00	1.1100
1-96	光缆引下线 钢带夹具	10米	100	个	119.00	1.1900
1-97	光缆接地线(配铝绞丝)	(1.5M)B831 001/2	100	个	67.00	0.6700
1-98	光缆接地线(配铝绞丝)	(2M)B834 001	100	个	73.00	0.7300
1-99	接地线	JDX-95-2000	100	个	81.27	0.8127
1-100	接地线	OBG 70/2000	100	个	69.00	0.6900
1-101	OPGW悬垂金 具串	OPGW(24芯)	50	个	300.00	1.5000
1-102	OPGW悬垂金 具串	OPGW(36芯)	50	个	320.00	1.6000
1-103	OPGW悬垂金 具串	OPGW(48芯)	50	个	350.00	1.7500
1-104	OPGW悬垂金 具串	OPGW(72芯)	50	个	380.00	1.9000
1-105	OPGW双联悬 垂金具串	OPGW(24芯)	50	个	420.00	2.1000
1-106	OPGW双联悬 垂金具串	OPGW(36芯)	50	个	450.00	2.2500
1-107	OPGW双联悬 垂金具串	OPGW(48芯)	50	个	480.00	2.4000
1-108	OPGW双联悬 垂金具串	OPGW(72芯)	50	个	510.00	2.5500
1-109	OPGW单侧耐 张金具串	OPGW(24芯)	50	个	280.00	1.4000
1-110	OPGW单侧耐 张金具串	OPGW(36芯)	50	个	310.00	1.5500
1-111	OPGW单侧耐 张金具串	OPGW(48芯)	50	个	328.00	1.6400
1-112	OPGW单侧耐 张金具串	OPGW(72芯)	50	个	338.00	1.6900
1-113	OPGW双联耐 张金具串	OPGW(24芯)	50	个	450.00	2.2500
1-114	OPGW双联耐 张金具串	OPGW(36芯)	50	个	480.00	2.4000
1-115	OPGW双联耐 张金具串	OPGW(48芯)	50	个	518.00	2.5900

1-116	OPGW双联耐 张金具串	OPGW(72芯)	50	个	560.00	2.8000
1-117	光缆OPGW备 份线夹	SDG-1660GL	10	套	737.00	0.7370
1-118	预绞丝安全 备份线夹	OPGW(纸箱单套包装), 适用 于光缆截面:68mm ²	50	只	462.00	2.3100
1-119	预绞丝安全 备份线夹	OPGW(纸箱单套包装), 适用 于光缆截面:70mm ²	50	只	462.00	2.3100
1-120	预绞丝安全 备份线夹	OPGW(纸箱单套包装), 适用 于光缆截面:80mm ²	50	只	615.00	3.0750
1-121	预绞丝安全 备份线夹	OPGW(纸箱单套包装), 适用 于光缆截面:95mm ²	50	只	615.00	3.0750
1-122	预绞丝安全 备份线夹	OPGW(纸箱单套包装), 适用 于光缆截面:100mm ²	50	只	615.00	3.0750
1-123	预绞丝安全 备份线夹	OPGW(纸箱单套包装), 适用 于光缆截面:150mm ²	50	只	737.00	3.6850
合计(万元)					182.1452	

本项目财政审核控制价为单价控制, 单种型号单价超出财政审核的单价, 该标包为无效投标。

二、本项目的招标文件获取截止时间延期至北京时间2023年12月28日下午17:30时。

三、本项目的投标截止时间及开标时间延期至北京时间2023年12月29日上午9:30时。

根据法律法规和招标文件规定, 本通知为招标文件的组成部分, 对招投标各方均具有约束力。

经办人: 郭先生, 0592-2225628。

厦门市公物采购招投标有限公司

2023年12月20日